２０２１年６月１日

お 客 さ ま 各 位

稚 内 信 用 金 庫

「店外ＡＴＭ」の新設について

日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫は、お客さまの利便性向上のため、下記のとおりＡＴＭを新設しますの

でお知らせいたします。

記

１．ＡＴＭ新設場所

  ・セイコーマート大黒店（北海道稚内市大黒３丁目４－４４）

  ・セイコーマートさの末広店（北海道稚内市潮見２丁目５－１７）

２．ご利用開始日

  2021 年６月 15日（火）

３．お取扱内容

  「お引き出し」、「お預け入れ」、「ご記帳」、「お振り込み」

  ※ 硬貨のお預け入れ、現金でのお振り込みはご利用できません。

４．お取扱時間

  平 日  ７：００～２１：００

  土日祝  ８：００～１９：００

以 上